[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023

     № 874
О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевского городского поселения» и об исключении имущества из казны муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьями 14, 15 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8,  на основании сведений выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 1 ноября 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» земельные участки согласно приложению № 1.
2. Исключить из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» земельный участок согласно приложению № 2.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в установленный срок провести мероприятия, указанные в пункте 1, 2 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 13.11.2023 № 874
Перечень
земельных участков, подлежащих включению в казну
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Назначение использования
	Кадастровый
номер
	Общая
площадь,
(кв. м)
	Кадастровая стоимость
(руб.)
	Основание

	1
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, пер. Торговый
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8610
	1021,00
	80001,57

	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	2
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Гагарина
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0000000:81
	8983,00
	703872,81
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	3
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Титова
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8644
	5035,00
	394522,94
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	4
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Анисимовка
	Для размещения автомобильной дороги
	70:08:0101001:8623
	4638,00
	363415,57
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	5
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, д. Север, ул. Второстепенная №2
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0100027:233
	1268,00
	44203,62
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	6
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, пер. Цветочный
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8673
	1943,00
	152245,89
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	7
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Болотная
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8638
	2052,00
	160786,71
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	8
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Рукавишникова
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8674
	1833,00
	143626,72
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	9
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Островского
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8653
	1479,00
	115888,67
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	10
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Звездная
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:08:0101001:8676
	1842,00
	144331,93
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	11
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Лазарева
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000004:2410
	3720,00
	361165,63
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	12
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Суворова
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000004:2397
	2414,00
	234369,31
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	13
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Энгельса
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000000:129
	8474,00
	1108314,46
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	14
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, пер. Новый
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000007:4528
	3093,00
	242355,40
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	15
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул. Радужная
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000007:4497
	5763,00
	451566,18
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	16
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Науки
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000008:962
	20199,00
	1582714,78
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	17
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Пилипченко
	Для размещения автомобиль
ной дороги
	70:19:0000008:960
	8895,00
	696977,47
	Сведения выписки из Единого государствен
ного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 01.11.2023

	Итого

	82652,00
	6980359,66

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 13.11.2023 № 874
Перечень
земельных участков, подлежащих исключению из казны
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Назначение использования
	Кадастровый
номер
	Общая
площадь,
(кв. м)
	Кадастровая стоимость
(руб.)
	Основание

	1
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул. Пилипченко, земельный участок 61
	Для индивидуаль-ного жилищного строительства
	70:19:0000008:255
	1239,00
	229631,89
	Сведения выписки из Единого государственного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от
02.11.2023

	Итого

	1239,00
	229631,89